

Obiect Primaria Ciutulesti r-ul Floresti

Investitor Primaria Ciutulesti r-ul Floresti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumurilor locale.				
		1.1. S.Ciutulesti				
		1.1.1. Str. Independentei				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			52,80
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	300,00	52,80
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			18,90
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6cm k=0.4	100m2			1 065,16
						72,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	36,45	72,03
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	75,00	567,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	75,00	45,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	75,00	30,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	15,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	5,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	30,96
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	53,76
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	195,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	110,00	18,21
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	14,85
		1.1.2. Str. M Viteazul				
4	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			52,80
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	300,00	52,80
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			18,89
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,89
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6cm k=0.4	100m2			1 065,16
						72,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	36,45	72,03
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	75,00	567,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	75,00	45,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	75,00	30,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	15,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	5,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	30,95
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	53,76
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	195,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	110,00	18,21
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	14,84
		1.1.3. Str. V.Alexandri				

1	2	3	4	5	6	7
7	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	300,00	52,80
8	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			18,86 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,86
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.15cm	m3			207,37 29,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	36,45	29,16
	1421102200525	Saur	m3	0,2570	38,00	9,77
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	75,00	7,65
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	75,00	95,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	110,00	2,75
		1.1.4. Str. M.Costin				
10	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	300,00	52,80
11	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			18,91 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,91
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6cm k=0.4	100m2			1 065,16 72,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	36,45	72,03
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	75,00	567,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	75,00	45,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	75,00	30,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	15,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	5,03
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	30,97
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	53,76
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	195,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	110,00	18,22
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	14,85
		1.1.5. Drum la gunoiste				
13	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	300,00	52,80
14	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			18,86 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,86
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.15cm	m3			207,37 29,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	36,45	29,16
	1421102200525	Saur	m3	0,2570	38,00	9,77
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	75,00	7,65
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	75,00	95,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	110,00	2,75
		1.2. S.Sarbesti				
		1.2.1. Drum la cimitir				
16	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	300,00	52,80
17	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			18,90 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
18	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.15cm	m3			207,37 29,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	36,45	29,16
	1421102200525	Saur	m3	0,2570	38,00	9,77
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	75,00	7,65
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	75,00	95,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	110,00	2,75
		1.3. S.I.Voda				
		1.3.1. Drum central				
19	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			52,81 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	300,00	52,81
20	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			18,91 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,91
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=6cm k=0.4	100m2			1 065,17 72,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	36,45	72,03
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	75,00	567,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	75,00	45,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	75,00	30,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	38,00	15,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	18,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	5,05
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	30,95
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	120,00	53,75
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	180,00	195,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	110,00	18,22
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	350,00	14,86
		1.3.2. Drum la cimitir				
22	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder k=2	100m2			52,80 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	300,00	52,80
23	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			18,90 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	300,00	18,90
24	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire gr.15cm	m3			207,37 29,16

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	36,45	29,16
	1421102200525	Saur	m3	0,2570	38,00	9,77
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	75,00	7,65
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	75,00	95,25
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	300,00	12,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	110,00	2,75
		1.4. Lucrări de defrisare				
25	TsG05D	Defrisarea manuală a crengilor arborilor de foioase tari, inclusiv transportarea manuală a materialului în gramezi, pe strazile aflate în reparație, folosind autoturnul	buc			31,71 31,71
	6141120100300	Stivuitor	h-om	0,1600	36,45	5,83
	8141260100100	Fasonator	h-om	0,3500	36,45	12,76
	7112020030100	Specialist	h-om	0,3600	36,45	13,12

APROBAT:

Intocmit
Caraș O.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.